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Кубок Санкт-Петербурга 2016
"Бассейн Ижорец"

Колпино

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

6.5.2.0

Семен Печковский (1994) -- Невская Волна  1

205B 3 3.0 7.5 6.5 6.5 7.0 7.0   20.5 61.50 61.50  Из задней стойки 2½ оборота назад 1

405B 3 3.0 6.0 6.0 6.0 7.0 7.0   19.0 57.00 118.50  Из задней стойки 2½ оборота вперед 1

107B 3 3.1 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5   19.0 58.90 177.40  Из передней стойки 3½ оборота вперед 1

305B 3 3.0 6.5 8.0 7.5 7.5 8.0   23.0 69.00 246.40  Из передней стойки 2½ оборота назад 1

5152B 3 3.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0   20.0 60.00 306.40  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом 1

5154B 3 3.4 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5   21.0 71.40 377.80  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 2 винтами 1

Средн. балл: Лучшие балл: 7.506.7818.5Сумма KT:

Александр Черепахин (2004) -- Невская Волна  2

405C 3 2.7 7.5 6.5 6.5 7.0 7.0   20.5 55.35 55.35  Из задней стойки 2½ оборота вперед 2

205B 3 3.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0   18.5 55.50 110.85  Из задней стойки 2½ оборота назад 2

107C 3 2.8 6.5 7.0 6.0 7.0 6.5   20.0 56.00 166.85  Из передней стойки 3½ оборота вперед 2

305C 3 2.8 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5   22.5 63.00 229.85  Из передней стойки 2½ оборота назад 2

5235D 3 2.8 5.5 4.5 4.5 5.5 4.5   14.5 40.60 270.45  Из задней стойки 1½ оборота назад с 2½ винтами 2

5152B 3 3.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0   18.5 55.50 325.95  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом 2

Средн. балл: Лучшие балл: 7.406.3717.1Сумма KT:

Игорь Бурмистров (2004) -- Невская Волна  3

105B 3 2.4 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 50.40 50.40  Из передней стойки 2½ оборота вперед 4

5134D 3 2.5 6.5 5.5 6.0 6.0 5.5   17.5 43.75 94.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами 5

405C 3 2.7 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5   14.0 37.80 131.95  Из задней стойки 2½ оборота вперед 5

205C 3 2.8 5.0 5.5 5.0 6.0 6.0   16.5 46.20 178.15  Из задней стойки 2½ оборота назад 4

5233D 3 2.4 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0   19.5 46.80 224.95  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами 3

305C 3 2.8 7.0 8.0 8.0 7.0 7.0   22.0 61.60 286.55  Из передней стойки 2½ оборота назад 3

Средн. балл: Лучшие балл: 7.406.1515.6Сумма KT:

Василий Пивоваров (2002) -- Невская Волна  4

105B 3 2.4 6.0 6.0 7.0 7.0 6.0   19.0 45.60 45.60  Из передней стойки 2½ оборота вперед 7

405C 3 2.7 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 48.60 94.20  Из задней стойки 2½ оборота вперед 4

301B 3 1.9 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 37.05 131.25  Из передней стойки ½ оборота назад 7

205C 3 2.8 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0   17.5 49.00 180.25  Из задней стойки 2½ оборота назад 3

5233D 3 2.4 6.0 6.0 5.5 6.5 6.5   18.5 44.40 224.65  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами 4

5235D 3 2.8 6.0 6.5 6.0 7.0 7.0   19.5 54.60 279.25  Из задней стойки 1½ оборота назад с 2½ винтами 4

Средн. балл: Лучшие балл: 6.506.2215.0Сумма KT:

Антон Лебедев (2003) -- Невская Волна  5

105B 3 2.4 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0   18.5 44.40 44.40  Из передней стойки 2½ оборота вперед 8

405C 3 2.7 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0   13.5 36.45 80.85  Из задней стойки 2½ оборота вперед 10

205C 3 2.8 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5   20.5 57.40 138.25  Из задней стойки 2½ оборота назад 3

301B 3 1.9 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 31.35 169.60  Из передней стойки ½ оборота назад 8

5134D 3 2.5 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5   20.0 50.00 219.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами 7

5233D 3 2.4 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 43.20 262.80  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами 5

Средн. балл: Лучшие балл: 6.805.9014.7Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Михаил Быстров (2003) -- Невская Волна  6

405C 3 2.7 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0   12.0 32.40 32.40  Из задней стойки 2½ оборота вперед 14

105B 3 2.4 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0   20.5 49.20 81.60  Из передней стойки 2½ оборота вперед 7

205C 3 2.8 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 54.60 136.20  Из задней стойки 2½ оборота назад 4

305C 3 2.8 5.5 4.5 4.5 3.5 4.5   13.5 37.80 174.00  Из передней стойки 2½ оборота назад 6

5134D 3 2.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 48.75 222.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами 5

5231D 3 2.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0   19.5 39.00 261.75  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 6

Средн. балл: Лучшие балл: 6.805.8315.2Сумма KT:

Максим Житков (2004) -- Невская Волна  7

105B 3 2.4 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0   21.5 51.60 51.60  Из передней стойки 2½ оборота вперед 3

405C 3 2.7 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5   17.0 45.90 97.50  Из задней стойки 2½ оборота вперед 3

301B 3 1.9 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 34.20 131.70  Из передней стойки ½ оборота назад 6

205C 3 2.8 4.0 5.0 4.5 4.5 5.0   14.0 39.20 170.90  Из задней стойки 2½ оборота назад 7

5134D 3 2.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 48.75 219.65  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами 6

5233D 3 2.4 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0   16.0 38.40 258.05  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами 7

Средн. балл: Лучшие балл: 7.205.8814.7Сумма KT:

Григорий Попов (2006) -- Невская Волна  8

403B 3 2.1 6.5 7.0 6.0 7.0 6.5   20.0 42.00 42.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед 9

105B 3 2.4 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 39.60 81.60  Из передней стойки 2½ оборота вперед 7

303C 3 2.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 36.00 117.60  Из передней стойки 1½ оборота назад 11

205C 3 2.8 5.0 4.0 4.5 5.0 5.0   14.5 40.60 158.20  Из задней стойки 2½ оборота назад 10

5132D 3 2.1 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5   19.5 40.95 199.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 10

5233D 3 2.4 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0   20.0 48.00 247.15  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами 8

Средн. балл: Лучшие балл: 6.706.0013.8Сумма KT:

Кирилл Табаков (2003) -- СДЮСШОР по гребле  9

105B 3 2.4 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0   17.5 42.00 42.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед 9

405C 3 2.7 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0   19.0 51.30 93.30  Из задней стойки 2½ оборота вперед 6

107C 3 2.8 3.5 4.0 4.5 4.0 3.5   11.5 32.20 125.50  Из передней стойки 3½ оборота вперед 8

205C 3 2.8 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5   18.0 50.40 175.90  Из задней стойки 2½ оборота назад 5

305C 3 2.8 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0   12.0 33.60 209.50  Из передней стойки 2½ оборота назад 8

5235D 3 2.8 4.0 4.0 4.0 5.0 4.5   12.5 35.00 244.50  Из задней стойки 1½ оборота назад с 2½ винтами 9

Средн. балл: Лучшие балл: 6.305.0716.3Сумма KT:

Никита Проничкин (2001) -- КОР-1  10

107C 3 2.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00 1Из передней стойки 3½ оборота вперед 21

405C 3 2.7 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5   20.0 54.00 54.00  Из задней стойки 2½ оборота вперед 20

205C 3 2.8 6.5 6.5 6.5 7.5 6.0   19.5 54.60 108.60  Из задней стойки 2½ оборота назад 14

305C 3 2.8 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5   17.5 49.00 157.60  Из передней стойки 2½ оборота назад 11

5233D 3 2.4 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 46.80 204.40  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами 9

5235D 3 2.8 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5   13.0 36.40 240.80  Из задней стойки 1½ оборота назад с 2½ винтами 10

Средн. балл: Лучшие балл: 6.704.9716.3Сумма KT:

Александр Яшин (2001) -- Невская Волна  11

405C 3 2.7 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5   11.0 29.70 29.70  Из задней стойки 2½ оборота вперед 19

107C 3 2.8 3.5 4.5 5.0 5.0 4.5   14.0 39.20 68.90  Из передней стойки 3½ оборота вперед 16

205C 3 2.8 5.0 4.0 5.5 5.5 6.0   16.0 44.80 113.70  Из задней стойки 2½ оборота назад 13

305C 3 2.8 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0   12.0 33.60 147.30  Из передней стойки 2½ оборота назад 12

5152B 3 3.0 4.5 4.0 5.0 4.5 6.0   14.0 42.00 189.30  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом 11

5235D 3 2.8 6.0 5.0 5.5 6.0 6.0   17.5 49.00 238.30  Из задней стойки 1½ оборота назад с 2½ винтами 11

Средн. балл: Лучшие балл: 5.704.6316.9Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Сергей Трифонов (2006) -- Невская Волна  12

105B 3 2.4 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5   19.5 46.80 46.80  Из передней стойки 2½ оборота вперед 6

403B 3 2.1 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5   16.5 34.65 81.45  Из задней стойки 1½ оборота вперед 9

405C 3 2.7 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5   14.0 37.80 119.25  Из задней стойки 2½ оборота вперед 10

303C 3 2.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5   21.0 42.00 161.25  Из передней стойки 1½ оборота назад 9

205C 3 2.8 3.0 3.0 3.5 3.0 2.5   9.0 25.20 186.45  Из задней стойки 2½ оборота назад 12

5132D 3 2.1 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 40.95 227.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 12

Средн. балл: Лучшие балл: 7.105.5514.1Сумма KT:

Егор Воробьев (2003) -- СДЮСШОР по гребле  13

403C 3 1.9 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5   17.5 33.25 33.25  Из задней стойки 1½ оборота вперед 13

105B 3 2.4 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 40.80 74.05  Из передней стойки 2½ оборота вперед 14

205C 3 2.8 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5   15.0 42.00 116.05  Из задней стойки 2½ оборота назад 12

303B 3 2.3 3.5 3.0 4.0 3.5 4.0   11.0 25.30 141.35  Из передней стойки 1½ оборота назад 13

5132D 3 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 37.80 179.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 15

5233D 3 2.4 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 43.20 222.35  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами 13

Средн. балл: Лучшие балл: 6.005.3213.9Сумма KT:

Павел Кассиров (2004) -- Невская Волна  14

105B 3 2.4 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5   13.5 32.40 32.40  Из передней стойки 2½ оборота вперед 14

405C 3 2.7 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0   16.0 43.20 75.60  Из задней стойки 2½ оборота вперед 12

205C 3 2.8 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0   17.0 47.60 123.20  Из задней стойки 2½ оборота назад 9

305C 3 2.8 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0   6.0 16.80 140.00  Из передней стойки 2½ оборота назад 14

5134D 3 2.5 5.5 5.5 4.5 5.5 5.5   16.5 41.25 181.25  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами 14

5233D 3 2.4 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5   16.0 38.40 219.65  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами 14

Средн. балл: Лучшие балл: 5.704.6815.6Сумма KT:

Илья Соловьев (2006) -- СДЮСШОР по гребле  15

105B 3 2.4 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0   20.5 49.20 49.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед 5

405C 3 2.7 3.5 2.5 3.0 3.5 3.0   9.5 25.65 74.85  Из задней стойки 2½ оборота вперед 13

205C 3 2.8 3.5 3.0 3.5 3.5 3.0   10.0 28.00 102.85  Из задней стойки 2½ оборота назад 16

5231D 3 2.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 36.00 138.85  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 16

5233D 3 2.4 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 43.20 182.05  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами 13

301B 3 1.9 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5   19.5 37.05 219.10  Из передней стойки ½ оборота назад 15

Средн. балл: Лучшие балл: 6.805.2714.2Сумма KT:

Артем Долганов (2005) -- Невская Волна  16

403B 3 2.1 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5   19.0 39.90 39.90  Из задней стойки 1½ оборота вперед 11

105B 3 2.4 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 36.00 75.90  Из передней стойки 2½ оборота вперед 11

303C 3 2.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0   15.0 30.00 105.90  Из передней стойки 1½ оборота назад 15

205C 3 2.8 4.0 3.5 4.0 4.0 4.5   12.0 33.60 139.50  Из задней стойки 2½ оборота назад 15

5132D 3 2.1 5.0 6.0 5.5 5.5 5.0   16.0 33.60 173.10  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 16

5233D 3 2.4 4.0 4.0 4.5 3.5 5.0   12.5 30.00 203.10  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами 16

Средн. балл: Лучшие балл: 6.305.0213.8Сумма KT:

Иван Манаенков (2006) -- Невская Волна / невс  17

403B 3 2.1 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0   15.0 31.50 31.50  Из задней стойки 1½ оборота вперед 16

105C 3 2.2 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5   14.0 30.80 62.30  Из передней стойки 2½ оборота вперед 18

203C 3 1.9 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5   9.0 17.10 79.40  Из задней стойки 1½ оборота назад 19

205C 3 2.8 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 42.00 121.40  Из задней стойки 2½ оборота назад 18

305C 3 2.8 5.0 6.0 5.5 6.0 6.0   17.5 49.00 170.40  Из передней стойки 2½ оборота назад 17

5132D 3 2.1 5.5 5.0 4.0 5.0 3.5   14.0 29.40 199.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 17

Средн. балл: Лучшие балл: 5.704.6513.9Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Денис Власов (2006) -- Невская Волна  18

403B 3 2.1 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0   14.5 30.45 30.45  Из задней стойки 1½ оборота вперед 17

105C 3 2.2 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 39.60 70.05  Из передней стойки 2½ оборота вперед 15

201C 3 1.7 5.0 4.0 3.0 4.5 4.0   12.5 21.25 91.30  Из задней стойки ½ оборота назад 18

203C 3 1.9 5.0 6.0 5.5 6.0 6.0   17.5 33.25 124.55  Из задней стойки 1½ оборота назад 17

303C 3 2.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5   14.5 29.00 153.55  Из передней стойки 1½ оборота назад 18

5231D 3 2.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5   17.0 34.00 187.55  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 18

Средн. балл: Лучшие балл: 5.905.1711.9Сумма KT:

Илья Капник (2006) -- Невская Волна  19

403B 3 2.1 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0   16.0 33.60 33.60  Из задней стойки 1½ оборота вперед 12

203B 3 2.2 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 33.00 66.60  Из задней стойки 1½ оборота назад 17

303C 3 2.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 36.00 102.60  Из передней стойки 1½ оборота назад 17

105C 3 2.2 2.0 3.0 2.5 2.5 2.5   7.5 16.50 119.10  Из передней стойки 2½ оборота вперед 19

5132D 3 2.1 4.0 4.5 3.5 4.0 4.5   12.5 26.25 145.35  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 19

201B 3 1.8 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0   14.5 26.10 171.45  Из задней стойки ½ оборота назад 19

Средн. балл: Лучшие балл: 6.104.6312.4Сумма KT:

Иван Алешин (2007) -- СДЮСШОР по гребле  20

103B 3 1.6 5.0 5.0 4.0 4.5 4.0   13.5 21.60 21.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 20

403C 3 1.9 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5   16.0 30.40 52.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед 21

105C 3 2.2 3.5 4.0 3.5 4.0 4.5   11.5 25.30 77.30  Из передней стойки 2½ оборота вперед 20

5132D 3 2.1 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0   15.0 31.50 108.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 20

301C 3 1.8 4.5 4.5 4.0 5.0 5.0   14.0 25.20 134.00  Из передней стойки ½ оборота назад 20

203B 3 2.2 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5   13.0 28.60 162.60  Из задней стойки 1½ оборота назад 20

Средн. балл: Лучшие балл: 5.304.5811.8Сумма KT:

Михаил Абакумов (2006) -- Невская Волна  21

403B 3 2.1 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0   14.5 30.45 30.45  Из задней стойки 1½ оборота вперед 17

203B 3 2.2 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 26.40 56.85  Из задней стойки 1½ оборота назад 19

303C 3 2.0 3.0 2.5 3.5 4.0 2.5   9.0 18.00 74.85  Из передней стойки 1½ оборота назад 21

105C 3 2.2 1.5 2.5 2.0 3.0 2.5   7.0 15.40 90.25  Из передней стойки 2½ оборота вперед 21

5132D 3 2.1 3.0 4.0 3.0 3.5 3.5   10.0 21.00 111.25  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 21

301B 3 1.9 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 28.50 139.75  Из передней стойки ½ оборота назад 21

Средн. балл: Лучшие балл: 5.003.7712.5Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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